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Kadın Erkek
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AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL
Üniversitemiz akademik personeline ait sayısal bilgiler aşağıdaki grafikte verilmektedir. Grafikte yer alan veriler 31.12.2022 tarihi

itibariyle İnsan Kaynakları Müdürlüğünden alınmıştır.
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PROGRAM SAYISI VE DAĞILIMLARI
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ 10 Fakültede 56 lisans programını bünyesinde bulundurmaktadır.

İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 121’i yüksek lisans, 20’si doktora ve 1 sanatta yeterlilik programı
olmak üzere 142 lisansüstü programını bünyesinde bulundurmaktadır.

Ayrıca Konservatuvarında 3 lisans programı, Meslek Yüksekokulunda 25 ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 19 önlisans
programı bulundurmaktadır.  
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ÖĞRENCİ SAYISI VE DAĞILIMLARI

ÖĞRETİM
ELEMANI BAŞINA
DÜŞEN ÖĞRENCİ

SAYISI

18.005 Öğrenci / 557 Öğretim Elemanı
Öğretim Elemanı Başına 32 Öğrenci



LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYISI

Lisansüstü Öğrenci
Sayısı 0 500 1000 1500 2000

Tezli Öğrenci

Tezsiz Öğrenci

Doktora Öğrenci
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LİSANS ÖĞRENCİ SAYISI

Lisans Öğrenci Sayısı
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Konservatuvar
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Sağlık Bilimleri Fakültesi

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

Tıp Fakültesi
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ÖNLİSANS ÖĞRENCİ SAYISI

Önlisans Öğrenci Sayısı
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ÜLKE BAZINDA ULUSLARARASI ÖĞRENCİ
SAYISI DAĞILIMI
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ULUSLARARASI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYISI
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ULUSLARARASI LİSANS ÖĞRENCİ SAYISI
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ULUSLARARASI ÖNLİSANS ÖĞRENCİ SAYISI

Uluslararası Önlisans
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ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMI

Gelen Öğrenci Sayısı: 22 Giden Öğrenci Sayısı: 29

2023 Güz 2023 Bahar
0

2

4

6

8

10

12

Güz 2023 Bahar 2023
0

5

10

15

20
10

12

13

16



KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON

2 YERLEŞKE 5 KÜTÜPHANE
İstanbul Okan Üniversitesi Kütüphanesi, sürdürülen eğitim - öğretim ve araştırma faaliyetlerinin ayrılmaz bir parçası olarak, ihtiyaç

duyulan bilginin çağdaş olanaklar ve sistemler kullanılarak hızlı, etkili ve verimli bir biçimde sunulmasını amaçlamaktadır.

608.472
Basılı ve Elektronik

Kitap Sayısı

111.716
Abone Olunan Dergi,

Veri Tabanı ve
Multimedya Kaynak

Sayısı 



ÖĞRENME, UYGULAMA VE ARAŞTIRMA

O’LEARN
O'LEARN Blackboard, öğrenmenin ve bağlantı kurmanın yeni yollarını bulmayı amaçlayan bir ağ hizmetidir; Bilgisayar ve cep

telefonları aracılığıyla her yerden ve her zaman ulaşılabilir durumdadır.

6304
Yüz Yüze Ders Sayısı

1149
%100 Online Ders

Sayısı 

5868
Hibrit Toplam Ders

Sayısı

27268
Toplam Sanal Sınıf

Oturum Sayısı



AR-GE VE GİRİŞİMCİLİK
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KARİYER

Çözüm Ortağı Firma
Sayısı1400

1314 Staja Yerleşen
Toplam Öğrenci

Sayısı



KARİYER

Kariyer ve Yaşam
Sosyal Sorumluluk
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Business Life in Turkey and
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KARİYER
Kariyer ve Yaşam Programı Öğrenci Sayısı
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İstanbul Okan Üniversitesi Genel Sekreterliği Bünyesinde
Kalite Yönetimi Birimi Tarafından Hazırlanmıştır


